РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ШЕСТОЙ  СОЗЫВ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«27»  августа  2019 года                      № 96                                             пос. Пестяки

О подготовке  жилищно-коммунального комплекса

Пестяковского муниципального района к работе

в отопительный период  2019 -2020 годов

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 26, 30, 41 Устава Пестяковского муниципального
района, Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся  в муниципальной собственности Пестяковского муниципального
района» утверждённого решением Совета Пестяковского муниципального района от
29 октября 2012 года № 86, принимая во внимание информацию директора ООО
«Управляющая компания» Е.И. Тюрикова по исполнению плана мероприятий  по
подготовке жилищно-коммунального комплекса района к работе в отопительный
период 2018 - 2019 годов, информацию Администрации Пестяковского
муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.  Информацию директора ООО «Управляющая компания» Е.И. Тюрикова
по исполнению плана мероприятий по подготовке жилищно-коммунального
комплекса к отопительному сезону 2019 – 2020 годов и информацию
Администрации Пестяковского муниципального района о подготовке жилищно-
коммунального комплекса района к работе в отопительный период 2018 - 2019
годов - принять к сведению.

2.  Заслушать в сентябре месяце 2019 года на очередном заседании Совета
Пестяковского муниципального района Главу Пестяковского муниципального
района по вопросу: «О готовности жилищно-коммунального комплекса
Пестяковского муниципального района к работе в отопительный период 2019 -2020
годов».

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава
Пестяковского муниципального района и разместить в официальном сайте
Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Направить копию настоящего решения Главе Пестяковского
муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя Совета Пестяковского муниципального района А.В. Соколова.

6.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Совета
Пестяковского муниципального района                                                  Соколов А.В.